電話:02-25506515  傳真:02-25506519  地址;台北市大同區南京西路 288 號 4 樓之 10

                                                     109 年 05 月 11 日更新

公告
主旨：本會特約商店公告

對象：全體會員

說明:本會為加強對會員的服務將進行特約商店之簽約，以提供您在全省出

差或全家度假時的參考，如遇旺季或連續假期房價將以各飯店公告為主。

公告：
區域 商店 聯絡地址 連絡電話 傳真方式

北部

台北馥華商旅南港館 台北市南港區三重路 23 號 02-2785-2655 02-6615-6799

台北歐華酒店  台北市林森北路 646 號 02-25853258 02-2596-5160

首都大飯店 台北市建國北路二段 7 號 02-2507-5518 02-2507-3055

城市商旅 台北市西寧北路 62 號  02-2552-2181 02-2550-7397

宏都金殿商務飯店 台北市大安區安禾路二段 100 號 02-2755-6599 02-2700-5966

成旅觀光 台北市中山區松江路 369 號 7 樓 02-28098859 02-25090639

富驛酒店 台北市中山區南京東路 3 段 131 號 02-55720770 02-27187577

兄弟大飯店 台北市南京東路三段 255 號 02-2712-3456 02-27123456

溪頭米堤大飯店 台北市南京東路五段 46 號 13 樓 02-27603453 02-27611689

阿樹國際旅店 台北市八德路三段 76 號 02-25787728 02-25785877

中壢米堤大飯店 桃園市中壢區中央西路一段 120 號 23 樓 03-4270258 03-4229316

中部

威汀城市酒店 台中市大雅區民生路一段 100 號 04-25680558 04-25670210

台中鼎隆國際商旅 台中市台灣大道三段 558 號 04-27065411 04-27065422

碧根行館 台中市西屯區福星路 427號 04-24515828 04-35045205

南部

義大皇家酒店 高雄市大樹區學城路一段 153 號 02-23935151

台南桂田酒店 台南市永康區永安一街 99 號 02-2586-6908 02-2599-5785

台東桂田喜來登酒店 台東市正氣路 315 號 02-2586-6908 02-2599-5785